
 
  
 
 
 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
 
НА ДЕН 12.03.2014 ГОДИНА (СРЕДА) СО ПОЧЕТОК ВО 10,00 ЧАСОТ 
ПРОФ. Д-Р ВАСИЛ СТИПЦОВ ОД ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 
СОФИЈА РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА, НА ШУМАРСКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО 
СКОПЈЕ, ЌЕ ОДРЖИ ПРЕДАВАЊЕ НА ТЕМИТЕ СЕРТИФИЦИРАЊЕ НА 
ШУМИ И НАЧИНИ НА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ. 
ПРЕДАВАЊЕТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО АМФИТЕАТАР БР.17 . 
 
 
     ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 


